В департамент  строительства, архитектуры, технического и экологического контроля

мэрии города Магадана

ул. К. Маркса, д. 62-а, г. Магадан, 685000

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить градостроительный план земельного участка: _______________

____________________________________________________________________________.

(местонахождение, кадастровый номер)

Приложение:

1. __________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

2. __________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

3. __________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

4. __________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

5. __________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Не возражаю против сообщения Вами моих персональных данных, содержащихся в документах, приложенных к настоящему заявлению, связанных с предоставлением муниципальной услуги.

Настоящее заявление может быть отозвано мною в письменной форме.

Заявитель:_______________________________________________________________________

                          (Ф И О заявителя) (подпись)

"____"_______________20____г.